
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о выплате стимулирующего
характера: скачать образец
Шаблон приказа о выплате стимулирующего характера в связи со своевременным
предоставлением отчетности и выполнением общего плана работ. Указание точной суммы и
срока для исполнения приказа

ООО «Теорема»

Приказ №77-Д

о выплате стимулирующего характера

г. Москва

01.02.2020 г.

В связи со своевременным предоставлением отчетности и выполнением общего плана работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перечислить стимулирующую выплату главбуху ООО «Теорема» Петровой Д.Д. в размере 20 000
рублей в срок до 1.03.2020 года.

Гендиректор ООО «Теорема» И.В. Зайцев (подпись)

С приказом ознакомлена:

Петрова Д.Д. (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

